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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81526010M

2. Data e Regjistrimit 26/03/2018
3. Emri i Subjektit GJONA FRESH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.3, Rruga 
Qemal Stafa, Godina Nr.3/905 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice. import-eksport te prodhimeve 

bujqesore. fruta-perime. Zhvillim aktiviteti intensiv dhe 
ekstensiv per prodhimin. Perpunimin e produkteve bujqesore 
dhe blegtorale. Grumbullim, perpunim., tregti te 
produketeve/nenproduketeve te pyllit dhe bimeve 
medicinale. Mbareshtrim te gjese se gjalle. Prodhim e tregti 
te ambalazheve, etiketave dhe materialeve te tjera per 
produktet e mesiperme. Marketing, evente per nxitjen e 
investimeve ne prodhimin, shitjen e produkteve bujqesore. 
blegtorale etj., Aktivitete te tjera per permiresimin e 
infrastruktures rurale dhe cilesise se jetes ne zonat rurale. 
Shitblerje makinash, automjetesh dhe pjesëve të këmbimit 
për to. Importi i tyre.
Erton Gjona10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2018                Deri: 19/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErtonGjona
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion Tip Mercedes Benz me 
Targë AA 939 LA Tirane Tirane  TIRANE Kamion Tip 
Mercedes Benz me Targë AA 494 SN Tirane Tirane  
TIRANE Furgon Tip Ford me Targë AA 912 CR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJONA FRESH
E-Mail: gjonaerton@gmail.com  
Telefon: 0682002001  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-707794-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969010-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.10.2018 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbyllje te 7(shtate) adresave 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjonaerton@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Paskuqan 1, Rruga Demokracia, Godinë 1 Katëshe, Nr.1 (Magazinë), Kamëz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Ambient i Hapur, përballë Vizion Plus;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Tip Ford me Targë AA 912 CR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.3, Rruga Qemal Stafa, Pallati ‘’F.Shushica’’, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Mercedes Benz me Targë AA 494 SN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.3, Rruga Qemal Stafa, Godina Nr.3/905;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A316DAC1-63DA-48B1-AE05-708F52B2B438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950E979D-28B9-4E22-BDA6-9F1B5882B1C1


3

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Mercedes Benz me Targë AA 939 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Vath Koreshi, Pallati Nr.14, Shkalla 3, Ap.32, Kati 1, 
Zona Kadastrale 3360, Nr.Pasurie 3/204+3-32;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 3, Rruga Bajram Curri, Godine prane Shkolles se Bashkuar, Zona 
Kadastrale 8130, Nr Pasurie 3/413;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290142-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
29.07.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Vath Koreshi, Pallati Nr.14, Shkalla 3, Ap.32, Kati 1, Zona 
Kadastrale 3360, Nr.Pasurie 3/204+3-32;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404643-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 45% te kuotave te 
shoqerise, nr.8158 rep., nr. 5673  kol., date 19.10.2019. Depozitimi i vendimit, date 
19.10.2019 ku eshte vendosur : -Shitja  e 45% te kuotave te shoqerise nga ortaku Erton 
Gjona ne favor te Leonard Kaceli. Depozitimi i vendimit, date 12.11.2019 per shtim 
objekti. `
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice. import-eksport te prodhimeve 
bujqesore. fruta-perime. Zhvillim aktiviteti intensiv dhe ekstensiv per prodhimin. 
Perpunimin e produkteve bujqesore dhe blegtorale. Grumbullim, perpunim., tregti te 
produketeve/nenproduketeve te pyllit dhe bimeve medicinale. Mbareshtrim te gjese se 
gjalle. Prodhim e tregti te ambalazheve, etiketave dhe materialeve te tjera per produktet e 
mesiperme. Marketing, evente per nxitjen e investimeve ne prodhimin, shitjen e produkteve 
bujqesore. blegtorale etj., Aktivitete te tjera per permiresimin e infrastruktures rurale dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC181BE6-19E3-4E30-B10B-2B5356CA0FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC181BE6-19E3-4E30-B10B-2B5356CA0FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7D2FE5-9B98-4CEA-AF54-8ABE65E461F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DD15E7-B1AA-44B5-BFC7-E57A21645A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF4A60C-A135-4FDE-9AA9-88CB5C40466D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC087949-C60A-43B6-A965-E984417FA6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC087949-C60A-43B6-A965-E984417FA6DC
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cilesise se jetes ne zonat rurale.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice. 
import-eksport te prodhimeve bujqesore. fruta-perime. Zhvillim aktiviteti intensiv 
dhe ekstensiv per prodhimin. Perpunimin e produkteve bujqesore dhe blegtorale. 
Grumbullim, perpunim., tregti te produketeve/nenproduketeve te pyllit dhe bimeve 
medicinale. Mbareshtrim te gjese se gjalle. Prodhim e tregti te ambalazheve, etiketave 
dhe materialeve te tjera per produktet e mesiperme. Marketing, evente per nxitjen e 
investimeve ne prodhimin, shitjen e produkteve bujqesore. blegtorale etj., Aktivitete 
te tjera per permiresimin e infrastruktures rurale dhe cilesise se jetes ne zonat rurale. 
Shitblerje makinash, automjetesh dhe pjesëve të këmbimit për to. Importi i tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonard Kaceli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erton Gjona")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erton Gjona")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471415-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
06.02.2020, ku është vendosur: Shitja e 45% të kapitalit të shoqërisë, nga ortaku Leonard 
Kaceli(shitësi) tek ortaku tjetër Erton Gjona (blerësi). 2.Depozitimi i Kontratës së Shitjes, 
me Nr.Rep.987 e Kol.737, datë 06.02.2020,  ku ortaku Leonard Kaceli(shitësi) shet 45% të 
kapitalit që zotëron në shoqëri, tek ortaku tjetër Erton Gjona (blerësi), i cili bëhet zotërues i 
100% të kapitalit të shoqërisë.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Leonard Kaceli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erton Gjona")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("55,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erton Gjona")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("55,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301B75CF-23E1-4A83-82ED-9C3226F28986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371952B8-3109-4300-9E41-9EB0D32E3711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371952B8-3109-4300-9E41-9EB0D32E3711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABF3B33-DA9E-4C84-8330-C7FA178D69D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F447C68B-279D-4826-9980-7AA37C66A0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC019F3C-DB9C-45FA-8800-8ABF9CFE7427
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paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564283-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
formati i ri Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_15_2020 (1) (1).xlsx
formati i ri rformancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.gjona 
fresh.xlsx
V.ORTAKU 2019.PDF
SHENIME SHPJEGUESE.PDF

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699651-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.11.05.2021 per mbylljen e 3(tre) 
adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Paskuqan 1, Rruga Demokracia, Godinë 1 Katëshe, Nr.1 (Magazinë), Kamëz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Ambient i Hapur, përballë Vizion Plus;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.3, Rruga Qemal Stafa, Pallati ‘’F.Shushica’’, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765216-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Gjona  pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx7_15_2020 (1).xlsx
Gjona Fresh-vendim ortaku.PDF
gjona Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_15_2020 (1).xlsx
Shenime shpjeguese fresh 2020.pdf

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955454-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC019F3C-DB9C-45FA-8800-8ABF9CFE7427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4B7A5E-5ACB-4E01-B485-2A99DDC0C0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C4C025-670E-4E03-BCD7-B9CB88DAED5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C4C025-670E-4E03-BCD7-B9CB88DAED5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFCA544-9812-4121-8F71-8FEA2C3BEAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02FD26F-B854-48B7-B509-F819640C5766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F050CF79-9FF1-4ECB-8FB3-79EFDD0009EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98A9DB4-6188-4F94-B256-7FA92A674FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EACF5BE-931D-424D-BAF5-90E34D5E4222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EACF5BE-931D-424D-BAF5-90E34D5E4222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE28F4B9-5F51-4B4E-9504-4190AF424CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10ACDF2-7FF7-49CE-A4B6-E5BE5FE311C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8808C0B-96FF-447C-9F51-5EF3E3A95C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974E2484-6A3A-47EC-A095-9DF610F8ED29
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(6) gjona.xlsx
Pasqyra e performancës  të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit gjona(5).xlsx
gjona fresh -SHENIMET SHPJEGUESE-2021.pdf
vendimi gjona 21.pdf

Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1793E5E-CE70-4732-A0B2-A61C4967B9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D34DE6-D540-4CAF-825C-3A80B5E1ADE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398B0E2B-0115-4850-AA8B-639881D0A48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A624A1DC-DCDB-41B8-95B1-5F3BCC4F88EE

